
 

 

 

 

 

Lista e vendimeve te nenshkruara nga Kryetari i Komunës Bali MUHARREMAJ - Qershor 2021 

 

Nr. Emri i vendimit 
Numri i 

protokolit 

1. Autorizim per zyrtarin e drejtorise se Buqjesise qe te punoj edhe jashte orarit të punes 01-016-33793  

2. Apel nga kryetari i Komunes per kujdes nga zjarret nga temperaturat e larta ne muajt e veres 03-03-60 

3. Aktvendim per formimin e komisionit per shqyrtim te kërkesave per leje ndertimore 01-410-36584 

4. Vendim per formimin e komisionit per pranim te mallit per paisje mjekesore 01-020-34268 

5. Vendim per UD te drejtorit ne DUP 01-016-33894 

6. Autorizim per zyrtaren e drejtorise se Financave qer te punoj ne zzren e kryetarit te komunes 01-016-33793 

7. Aktvendim per lejimin e mjeteve financiare per transport te klubit te atletikes ne gara 01-016-31648 

8. Autorizim per  DKA per ndarje te bursave 01-016-31395 

9. Aneks-Vendim per procesin e kontratave per shërbime te vecanta 01-016-31183 

10. Vendim per formimin e komisionit per pranim te barnave ne QKMF 01-020-31196 

11. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Maqiteve 01-020-31212 

12. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Reqan 01-020-31316 

13. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per sigurimin e automjeteve zyrtare 01-016-31694 

14. Aktvendim per ndryshim te menagjerit per projektin krahu i djathte i unazes ne Suharekë 01-016-31781 

15. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per krijimin e hapësirave publike 01-016-33578 

16. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per projektin krijimi i hapësirave gjelberuese 01-016-35031 

17. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Dvoran 01-020-31210 

18. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim e QMF-se ne Mushtisht 01-020-31214 

19. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim e stallave per bageti 01-020-31829 
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20. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per bifene e komunes 01-016-33457 

21. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim e kanalit te hapur per ujitje te tokave bujqesore 01-410-34124 

22. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per rrenimin e objekteve pa leje 01-016-34272 

23. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Buzhalë 01-016-58929 

24. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Samadrexhe 01-016-35299 

25. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per DDD 01-016-35361 

26. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per blerje te paisjeve te prodhimtarisë blegtorale etj 01-016-35300  

27. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të Ofertës “ Rregullimi i ambientit per aktivitete kulturore te 

festave komunale 13 Qershori” 

01-020-32505 

28. Vendim – Formohet komisioni për vlersim te ofertës “ Dezinsektimi,Dezinfektimi dhe Deratizimi” 01-410-31343 

29. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të Ofertës “ Dezinsektimi,Dezinfektimi dhe Deratizimi” 01-410-31348 

30. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertave “ Furnizim me material per mbajtjen e praktikes 

profesionale per nxenesit e SHMT Skender Luarasi” 

01-410-32620 

31. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të Ofertës “ Furnizim me material per mbajtjen e praktikes 

profesionale per nxenesit e SHMT Skender Luarasi” 

01-410-32622 

32. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertave “ Rregullimi i ambientit per aktivitete kulturore te 

festave komunale 13 Qershori 

01-410-32499 

33. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertave “ Ndërtimi i rrugeve lokale në Shirokë” 01-410-33170 

34. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të Ofertës “ Ndërtimi i rrugeve lokale në Shirokë” 01-410-33171 

35. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Sherbimet e udhtimit zyrtar jasht vendit” 01-410-32509 

36. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Ndertimi dhe zgjerimi I rruges në Vraniq” 01-410-32872 

37. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të Ofertës “Ndertimi dhe zgjerimi I rruges në Vraniq” 01-410-32874 

38. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Furnizim me material igjenik” 01-410-34669 

39. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të Ofertës “Furnizim me material igjenik” 01-410-34671 

40. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Furnizim me uniforma pune për personelin e  

QKMF-ne “ 

01-410-34674 

41. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të Ofertës “ Furnizim me uniforma pune për personelin e 

QKMF-se “ 

01-410-34676 

42. Vendim – Formoher komisioni per vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugeve lokale në Papaz” 01-410-34665 

43. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertes “ Ndërtimi i rrugeve lokale në Papaz” 01-410-34667 

44. Vendim – Formohet komisioni per vlersim te ofertes “ Ndertimi i rrugeve lokale – Vazhdim ne Qadrak” 01-410-34660 



45. Aktvendim – Formohet komisioni per hapje te ofertës ““ Ndertimi i rrugeve lokale – Vazhdim ne Qadrak” 01-410-34662 

46.  Vendim – Formohet komisioni per vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugeve lokale 3 Lot. 01-410-34654 

47. Aktvendim – Formoher komisioni për hapje të ofertës “ Ndërtimi i  rrugeve lokale 3 Lot” 01-410-34656 

48. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Furnizim me një televizor për sektorin e zjarrfiksave” 01-410-32876 

49. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugeve në Savrove” 01-410-32867 

50. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Ndërtimi i rrugeve lokale në Savrovë” 01-410-32869 

51. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave 2 Lot. 01-410-31347 

52. Aktvendim – Formoher komisioni për hapje të ofertës “ Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave 2 Lot.” 01-410-31350 

53. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Mirëmbajtja e kamerave të sigurisë ne qytet” 01-410-35809 

54. Aktvendim – Formohet komisioni për hapjen e ofertës “ Mirëmbajtja e kamerave të sigurisë ne qytet” 01-410-35812 

55. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Rregullimi i rrugeve lokale në Baqevc” 01-020-34971 

56. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Rregullimi i rrugeve lokale në Baqevc” 01-016-34972 

57. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugeve në Sopijë” 01-410-33497 

58. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje te ofertës “Ndërtimi i rrugeve në Sopijë” 01-410-33499 

59. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugës Bleta shqiptare vazhdim në Mohlan” 01-410-33878 

60. Aktvendim – Formoher komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi i rrugës Bleta shqiptare vazhdim në Mohlan” 01-410-33882 

61. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugeve lokale Bafti Kodra Vazhdim 

Krushice e poshtme” 

01-410-38523 

62. Aktvendim – Formoher komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi i rrugeve lokale Bafti Kodra Vazhdim 

Krushice e poshtme” 

01-410-38526 

63. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Mbikqyrja e projekteve investive – Parallogaria e sasive 

sipas matjeve gjeodezike në ndërtimin e rruges transit për zonen industriale në Shirokë” 

01-410-35807 

64. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Ndërtimi i rrugeve lokale në Grejqevc” 01-410-38063 

65. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Zhvillimi i turizimit rural Guida digjitale dhe shtegu i 

ecjes – Mushtisht, Delloc’” 

01-410-36422 

66. Aktvendim – Formoher komisioni për hapje të ofertës “ Zhvillimi i turizimit rural Guida digjitale dhe shtegu i 

ecjes – Mushtisht, Delloc’” 

01-410-36425 

67. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Furnizim me material dental” 01-410-36429 

68. Aktvendim – Formoher komisioni për hapje të ofertës “Furnizim me material dental” 01-410-36430 

69. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Blerja dhe paisja për Bletari – Koshere” 01-410-36415 

70. Aktvendim – Formoher komisioni për hapje të ofertës “Blerja dhe paisja për Bletari – Koshere” 01-410-36418 

71. Aktvendim – Formoher komisioni për hapje të ofertës “ Furnizim,mirmbajtja dhe servisimi i klimave” 01-410-35814 

 


























































